FUNDACAO DE ESPORTES E EVENTOS DE JOACABA

CNPJ: 72.172.224/0001-91

AV XV DE NOVEMBRO,378

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  1/2009 - PR

2/2009

26/08/2009

Folha:  1/4

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

CASA DOS TROFÉUS LTDA     (6741)

4 300,00  MEDALHA ESPORTIVA NA COR DOURADA - medalha retangular fundida em
liga metálica de ZAMAK com tamanho de 30 mmx 39 mm, com centro de 15 mm
com gravação em print color resinada do logotipo do evento e ou do município e
verso com adesivo resinado com referência a categoria e ou modalidade e ou
evento. Com fita de tafetá nas medidas mínimas de 60 cm x 2 cm em cor a ser
definida de acordo com o lay-out do logotipo, podendo ser branca, ou verde ou
amarela, ou vermelha ou azul.

510,001,70

5 200,00  MEDALHA ESPORTIVA NA COR PRATA - medalha retangular fundida em liga
metálica de ZAMAK com tamanho de 30 mmx 39 mm, com centro de 15 mm
com gravação em print color resinada do logotipo do evento e ou do município e
verso com adesivo resinado com referência a categoria e ou modalidade e ou
evento. Com fita de tafetá nas medidas mínimas de 60 cm x 2 cm em cor a ser
definida de acordo com o lay-out do logotipo, podendo ser branca, ou verde ou
amarela, ou vermelha ou azul.

340,001,70

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

1/2009-PR

PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 2/2009

e )  Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE MEDALHAS E TROFÉUS DESTINADOS ÀS PREMIAÇÕES DOS EVENTOS
ESPORTIVOS, ARTÍSTICOS E CULTURAIS DA FUNDAÇÃO DE CULTURA E ESPORTES DE
JOAÇABA.

d )  Data Homologação: 18/09/2009

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do Item

JOAÇABA,   18   de  Setembro   de   2009.

FUNDACAO DE ESPORTES E EVENTOS DE JOACABA

CNPJ: 72.172.224/0001-91

AV XV DE NOVEMBRO,378

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  1/2009 - PR

2/2009

26/08/2009

Folha:  2/4

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

CASA DOS TROFÉUS LTDA     (6741)

6 100,00  MEDALHA ESPORTIVA NA COR BRONZE - medalha retangular fundida em
liga metálica de ZAMAK com tamanho de 30 mmx 39 mm, com centro de 15 mm
com gravação em print color resinada do logotipo do evento e ou do município e
verso com adesivo resinado com referência a categoria e ou modalidade e ou
evento. Com fita de tafetá nas medidas mínimas de 60 cm x 2 cm em cor a ser
definida de acordo com o lay-out do logotipo, podendo ser branca, ou verde ou
amarela, ou vermelha ou azul.

170,001,70

7 3,00  TROFÉU: com base em polímero preto, placa de latão para gravação. Corpo
formado por 2 (dois) cones metalizados na cor dourada. Copa metalizada na cor
dourada com alças e tampa. Figura inter-cambiável com modalidades.

Medidas: altura entre 68 e 75 cm, largura inferior de 12,8 cm e largura superior
sem estatueta de 26,4 cm.

204,0068,00

8 3,00  TROFÉU: com base em polímero preto, placa de latão para gravação. Corpo
formado por 2 (dois) cones metalizados na cor dourada. Copa metalizada na cor
dourada com alças e tampa. Figura inter-cambiável com modalidades.

Medidas: altura  entre 65 e  70 cm, largura inferior de 11,7 cm e largura superior
sem estatueta de 26,4 cm.

219,0073,00

9 3,00  TROFÉU: com base em polímero preto, placa de latão para gravação. Corpo
formado por 2 (dois) cones metalizados na cor dourada. Copa metalizada na cor
dourada com alças e tampa. Figura inter-cambiável com modalidades.

Medidas: altura entre 58 e de 64 cm, largura inferior de 11,7 cm e largura
superior sem estatueta de 24,2 cm.

153,0051,00

10 3,00  TROFÉU: com base em polímero preto, placa de latão para gravação. Corpo
formado por 2 (dois) cones metalizados na cor dourada. Copa metalizada na cor
dourada com alças e tampa. Figura inter-cambiável com modalidades.

Medidas: altura entre  55 e 60 cm, largura inferior de 10,8 cm e largura superior
sem estatueta de 24,2 cm.

147,0049,00

11 3,00  TROFÉU : com base em polímero preto, placa de latão para gravação. Corpo
formado por 2 (dois) cones metalizados na cor dourada. Copa metalizada na cor
dourada com alças e tampa. Figura inter-cambiável com modalidades.

Medidas: altura  entre   44 e 48 cm, largura inferior de 10,8 cm e largura superior
sem estatueta de 24,2 cm.

138,0046,00

12 3,00  TROFÉU : com base em polímero preto, placa de latão para gravação. Corpo
formado por 2 (dois) cones metalizados na cor dourada. Copa metalizada na cor
dourada com alças e tampa. Figura inter-cambiável com modalidades.

Medidas: altura de  40 e 44 cm, largura inferior de 10,8 cm e largura superior
sem estatueta de 22,2 cm.

123,0041,00

JOAÇABA,   18   de  Setembro   de   2009.

FUNDACAO DE ESPORTES E EVENTOS DE JOACABA

CNPJ: 72.172.224/0001-91

AV XV DE NOVEMBRO,378

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  1/2009 - PR

2/2009

26/08/2009

Folha:  4/4

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

LEONIL FERNANDO ZANOELLO     (6403)

3 1.330,00  MEDALHA ESPORTIVA NA COR BRONZE - medalha redonda fundida em liga
metálica de ZAMAK de 51 mm,  com centro para adesivo de 35 mm com
gravação em print color resinada do logotipo do evento e ou do município e verso
com adesivo resinado com referência a categoria e ou modalidade e ou evento.
Com fita de tafetá nas medidas mínimas de 80 cm x 2 cm em cor a ser definida
de acordo com o lay-out do logotipo, podendo ser branca, ou verde ou amarela,
ou vermelha ou azul.

3.857,002,90

12.122,00Total do Fornecedor:

16.115,50Total Geral:

JOAÇABA,   18   de  Setembro   de   2009.